

N. 16 Registro dei Decreti del 17.09.2020

N. <u>225</u> Registro Pubblicazione del <u>17-09-2020</u>

OGGETTO: Delega all'Ing. Angelo Carmine GIORDANO, Dirigente del Settore Tecnico della Provincia di Benevento, della "Presidenza della Commissione Provinciale Espropri della Provincia di Benevento"

## IL PRESIDENTE

<u>Premesso</u> che la Giunta Regionale della Campania con nota prot. n, 5856 del 04.01.2017, acquisita al prot. n. 436 del 09.01.2017, ha trasmesso il Decreto Dirigenziale DG 53 08 n. 4 del 03.01.2017 ad oggetto: "DPR 08.06.2001, n. 327, e s.m.i. D.P.G.R.C. n. 636 del 09.08.2002. Rinnovo della Commissione Provinciale Espropri di Benevento".

<u>Visto</u> che ai sensi dell'art. 41 del D.P.R. 327 del 08.06.2001 e s.m.i. e del D.P.G.R.C. n. 636 del 09.08.2002, la Commissione Provinciale Espropri competente alla determinazione dell'indennità definitiva nonché, entro il 31 gennaio di ogni anno, del valore agricolo medio dei terreni, secondo i tipi di coltura praticati, per la Provincia di Benevento, per la durata dell'attuale legislatura è presieduta dal Presidente della Provincia di Benevento o suo delegato;

<u>Vista</u> l'urgenza di convocare la Commissione Provinciale Espropri di Benevento, che ha sede presso l'ex Ufficio Tecnico Erariale (oggi Agenzia delle Entrate) di Benevento;

<u>Dato atto che</u> la partecipazione alle Commissioni da parte di dipendenti della Pubblica Amministrazione è gratuita, fatto salvo il rimborso spese eventualmente sostenute e documentate nelle forme e nei modi di legge;

<u>Ritenuto</u> di non poter presiedere personalmente la Commissione Provinciale Espropri e di avvalersi, pertanto, della facoltà di delega prevista dalla citata normativa;

## **DECRETA**

- 1. <u>DI DELEGARE</u> l'Ing. Angelo Carmine GIORDANO, Dirigente del Settore Tecnico della Provincia di Benevento, la presidenza della Commissione Provinciale Espropri della Provincia di Benevento.
- 2. **DI NOTIFICARE** copia del presente provvedimento al Presidente Delegato

3. <u>DI TRASMETTERE</u> copia del presente provvedimento alla Giunta Regionale della Campania – Dipartimento delle Politiche Territoriali – Direzione Generale per i Lavori Pubblici e la Protezione Civile – Via De Gasperi, n. 28 – 80133 Napoli.

4. <u>DI DISPORRE LA PUBBLICAZIONE</u> del presente decreto all'albo pretorio on line dell'Ente Provincia e nella sezione di AMMINISTRAZIONE TRASPARENTE, ai sensi a per eli effetti di qui al D. Les 32/2013

sensi e per gli effetti di cui al D. Lgs 33/2013.



## PROVINCIA DI BENEVENTO

2 _
==